o konieczności niezwłocznego usunięcia odpadów w terminie do 1 września 2025 roku. Szacowany 

koszt usunięcia odpadów to kwota 3 450 000,00 zł. 

Termin:  13 maja 2026 roku, godz. 11:30 

Miejsce:  Urząd Skarbowy w Kołobrzegu ul. Armii Krajowej 2, pokój 314 

Wartość szacunkowa nieruchomości: 321 645 zł brutto  

(słownie: trzysta dwadzieścia jeden tysięcy sześćset czterdzieści pięć złotych brutto) 

Cena wywołania: 225 151,50 zł brutto 

(słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy sto pięćdziesiąt jeden złotych pięćdziesiąt groszy brutto) 

Wadium: 32 164,50 zł brutto 

(słownie: trzydzieści dwa tysiące sto sześćdziesiąt cztery złote pięćdziesiąt groszy brutto) 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy NBP O/O Szczecin na numer:  

81 1010 1599 0176 5913 9120 0000. W treści przelewu należy wpisać: wadium Czernin.